

Zamówienie Nr OA.272.57.2021 z dnia 2022-01-20 - Unieważnienie: Postępowania przetargowego Nr OA.272.57.2021 z dnia 15.12.2021r. na zadanie pn. Opracowanie dokumentacji projektowych na przebudowę dróg w ramach zagospodarowania poscaleniowego w obrębie wsi Eliaszuki, Planta, Mikłaszewo w gminie Narewka, powiat hajnowski

Tytuł	Unieważnienie: Postępowania przetargowego Nr OA.272.57.2021 z dnia 15.12.2021r. na zadanie pn. Opracowanie dokumentacji projektowych na przebudowę dróg w ramach zagospodarowania poscaleniowego w obrębie wsi Eliaszuki, Planta, Mikłaszewo w gminie Narewka, powiat hajnowski
Numer	OA.272.57.2021
Data wydania	2022-01-20

Hajnówka 20.01.2022r.

OA.272.57.2021

Unieważnienie

Dotyczy: postępowania przetargowego Nr OA.272.57.2021 z dnia 15.12.2021r. na zadanie pn. Opracowanie dokumentacji projektowych na przebudowę dróg w ramach zagospodarowania poscaleniowego w obrębie wsi Eliaszuki, Planta, Mikłaszewo w gminie Narewka, powiat hajnowski

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r., poz 1129) unieważnia się postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „**Opracowanie dokumentacji projektowych na przebudowę dróg w ramach zagospodarowania poscaleniowego w obrębie wsi Eliaszuki, Planta, Mikłaszewo w gminie Narewka, powiat hajnowski**”

Na podstawie art. 226 ust.1 pkt 6 odrzuca się ofertę firmy Via Ambra Sebastian Grabiński 00-525 Warszawa, ul. Krucza 19/61, gdyż nie została przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez zamawiającego i nie jest możliwa weryfikacja podpisów elektronicznych.

Ponadto na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. b oraz pkt 5 odrzuca się ofertę złożoną przez wykonawcę: Usługi Wykonawczo Projektowe Adam Kłoskowski, ul. Świętojańska 12A 15-082 Białystok jako niespełniającego warunków udziału w postępowaniu gdyż jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia (brak jest złożonego razem z ofertą pisemnego zobowiązania w formie oryginału geodety do podjęcia współpracy przy realizacji zamówienia).

Cena trzeciej oferty przewyższa kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia.

UZASADNIENIE

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 2 i 3 ustawy może unieważnić postępowanie na każdym późniejszym po otwarciu ofert etapie do czasu wyboru najkorzystniejszej oferty.

Na podstawie art. 226 ust.1 pkt 6 odrzuca się ofertę firmy Via Ambra Sebastian Grabiński 00-525 Warszawa, ul. Krucza 19/61, gdyż nie została przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez zamawiającego i nie jest możliwa weryfikacja podpisów elektronicznych.

Ponadto na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. b oraz pkt 5 odrzuca się ofertę złożoną przez wykonawcę: Usługi Wykonawczo Projektowe Adam Kłoskowski, ul. Świętojańska 12A 15-082 Białystok jako niespełniającego warunków udziału w postępowaniu gdyż jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia (brak jest złożonego razem z ofertą pisemnego zobowiązania w formie oryginału geodety do podjęcia współpracy przy realizacji zamówienia).

Cena trzeciej oferty przewyższa kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia.

W związku z powyższym Zamawiający unieważnia niniejsze postępowanie ze względu na fakt, że dwie oferty podlegały odrzuceniu natomiast cena trzeciej oferty przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

W związku z powyższym Zamawiający stwierdził jak na wstępie.

Starosta Hajnowski

Andrzej Skiepmo

Metryka strony

Udostępniający: **Samorząd Powiatu Hajnowskiego**
Wytwarzający/odpowiadający: Starosta Hajnowski Andrzej Skiepmo
Data wytworzenia: **2022-01-20**
Wprowadzający: * **informatyk**
Data modyfikacji: **2022-01-20**
Opublikował: * **informatyk**
Data publikacji: **2022-01-20**